別　記
様式第1号(第2条関係)

　　年　　月　　日

彦根市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　(申請者)
所在地
団体名
代表者氏名
電話番号(連絡先)

彦根市観光駐車場使用料減免申請書

　下記のとおり彦根市観光駐車場使用料の減免を受けたいので、彦根市観光駐車場条例施行規則第2条第2項の規定により申請します。

記

1 減免を受けようとする日時
年　　月　　日(　　)　　　時　　分　～　　　時　　分

2　減免を受けようとする駐車場の場所(○で囲む。)
　　　いろは松　・　二の丸　・　桜場　・　大手前　・　本町　・　京橋口
　　　その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

3　減免を受けようとする理由

4　減免を受けようとする車の台数、ナンバー等

5　その他特記事項

［処理欄］※申請者は記入不要
	決裁
	課長

	担当者